
Smlouva o vvpořádáni závazků č. 42/60457911/2020

uzavřená dle § l 746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. \" platném znění. mezi těmito
stnluvnitni stranaini:

Pr()najím(lte/:

Středočeský kraj

IČ: 70891095

" se sídlem: Zborovská ll, ISO 21 Praha 5

Zastoupen: '

Inteprovaná středniško/a Stanislava Kubra Středokluky

IČ: 60457911

se sídlem: Šk(jbk¢í 105, 252 68 Středokluky

zastoupená ředitelem škoh': . ..,

(dále jen ,,pronajimatel") '

a

nájemce:

V()(lafone Czech Republic a.s. "

IČ: 25788001

DIČ: CZ25788001 ' - .

se sídlem: nám junkotých 2, 155 00 Praha 5

zastoupená:

(dálejen ,,nájemce¶

I.
. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2018 dodatek č. l k nájemní smlouvě č. PZSTR ze dne l. 7.
2016, ev. č. S-0285/ŠKSPO//201 8/1/2018, fin id: 1 10070, jehož předmětem bylo přenecháni
(prodlouženi) předmětu nájmu na dobu určitou do l. 7. 2020.

2. Strana pronajímatele je povinným subjektem ph uveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit
postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji. že do okamžiku sjednán'i této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlour·'y uvedené v odst. l tohoto článku y regiŠtru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

1



4. V zájmu ílpra¥y vzájeínných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost. že obě strany .jednaly s vědomím závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejím obsaheni plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve Snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnčni sm louvy y registru smluv. sjednávají sm|uvllí strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak je dále uvedeno.

lj.
. .

Práva a závazky smluvních stran
" l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzá!jemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově siednávaji. .je zcela a béze 'z6ytku vyjádřen textem původně sjednané "
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy Lhůty sC rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavTeni.

2. SmlLNní strany prohlašují, že veškerá 'vzájeinně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
' smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy. a že v souvislosti se vzájemně poskynutýni

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. "

.3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy."která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru sniluv plněna v souladu s obsahem. vzájemných závazků vyjádřenýín " " -
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinnýni subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému '
uveřejnění této smlouvy a její' konipIetní přílohy v' registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení
,

I. Tato smlouva o vypořádání závázků!nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. ,

.
- V Praze dne

,m O

.
.

l :>'
F náje' l
Příloha Č. l - Smlouva agend. č. S'0285/ŠKSPO/20]8/]/2018, FIN ID: ] 10070 ze dne 30. 4. 2018 "

0

' V případě jakýchkoli LlňČň smk)lwy na vcřcjnou zakůátku musí b;jt tyú> změny v%ulíldu s § 2?2 zákona č. Ú4/2016.
o 2adá\ áni wNjných mkázck, jiaak by mohl hSl p(ys(up zadavatdc poÝažo\'iln za pKsiupck" dle § 26& lohoio 7ákojla.

" 2



FIN ID: 110070 6
voddbne

DODATEK Č. 1
K Nájemní smlouvě č. PZSTR ze dne 1.7. 2016

S-O285/šKSpo/2Ol8/1/2018

středočeský kraj
IČ: 70891095
DIČ: CZ 70891095
se sídlem: Zborovská n, 150 21 Praha 5

zastoupen:

Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, StřecĹokluky, Školská 105
se sídlem: Školská 105, 252 68 Středokluky
IČO: 60457911
DIČ: CZ60457911
příspěvková organizace zřízena středočeským krajem
bankovní smienÍ: Komerční banka, a. s., č. účtu:
zast.: ,
(dák2 jen ,,pronajímatel" na straně jedné)

a

Vodafone Czech Republic a.s, ·
se sídlem: náměstí junkových, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001 "
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064
bankovní spojeni: Citibank, č. úČtu: 2
zastoupený: l
(dále uváděn jako jújemce" na straně druhé)

C
.. část A

Obě výše uvedené strany se dohodly na níže uvedené změně Nájemní smlouvy č. PZSTR ze dne 1.7. 2016
(dále jen ,,smlouva"), a to konkrétně takto:

I.
Pronajimatel a nájemce se dohodli, že Článek 8 - Doba nájmu, cesse, odst. 8.1 smlouvy se mění
a nahrazuje následuýcím zněním:

8.1 Prcmajlmatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁjMU do užIvánI na dobu určitou do 1.7. 2020.

Ostatní ustanovení smlouvy zůStávajÍ nezměněny.
Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona Č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o



Ó
vodafone

registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož i Předmětné
smlouvy (dle § 8 odst, 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit
pronaýmatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

část B

I.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnoSti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon Oy registru smluv), které zajistí
pronajimatel. .
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž pronajimatel obdrží dvě vyhotOvení a nájemce
dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 1.
ÚČastnici tohoto dodatku č. 1 shodně prohlašuji, že si tento dodatek Č.1 před jeho podpisem přečetli a že
tento dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastnici své
podpisy.

V Praze dne ,!.:.L.... 2018 V Praze dne ?:..,:'2018

střědM škoht ,

Škobká loS. 2Š2 68 st'idokjuky
jČ, MC: cz(yM579n-2-

'lodafone Czech Repubtk 6..
aáměstíjlmKQvých 2, 155 00 Prahč '

ičo: ?5'/8800¶,DiČ: CZ25Í860':'
: 1 " l ťav· 7Tf, 971 g)

2


